

رئیس جمهور در جشنواره عمران سلامت:

## باشعار و تخریب از میدان خدمت خارج نمی شویم

عده‌ای قلیل به ناحق تریبون‌های بزرگ را در اختیار دارند وزارت دفاع سازنده موشک‌های راهبردی است هدف ما تقویت نظام، کشور و منافع ملی است

عبدالله رمضان زاده:

## دولت نگران بداخلاقی‌ها نباشد

سیدحسین مرعشی:

## محسن هاشمی بین کاندیداهای شهرداری بهترین است

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: ولی من فکر می‌کنم که هنوز هم در بین کاندیداهای شهرداری تهران محسن هاشمی بهترین است، مشروط بر اینکه اعضای شورا نیز به این جمع‌بندی برسند اگر شورا اعتقاد باشد یک خوان دیگر نیز هست و شورای عالی نیز باید بپذیرد که

محمد باقر نوبخت:

## کار گروه تشکیل کابینه نداریم

## تأیید هلاکت ابوبکر البغدادی

آیت‌الله مکارم شیرازی در دیدار فرمانده انتظامی استان قم:

## خودرو حریم خصوصی نیست

و بگوید فضای خصوصی است و بار دیگر شیشه را پایین بیاورید و بگوید فضای خصوصی نیست، آن‌هایی که این حرف‌ها را می‌زنند غرض داشته و می‌خواهند لیج این مسائل را بشکنند که ما باید هوشیار باشیم. آیت‌الله مکارم شیرازی امنیت حاکم بر کشور را بی نظیر خواند و با بیان اینکه برخی حوادث در گوشه و کنار بر روی کلیت امنیت اثری نخواهد گذاشت، افزود: بحمدالله مردم ایران در امنیت کامل به سر می‌برند.

یکی از مراجع تقلید با اشاره به اینکه خودرو حریم خصوصی نیست، گفت: از نظر فقهی آن چیز که عیان است خصوصی نیست و فضای خصوصی در فضای در بسته و به دور از چشم دیگران است و نه اینکه آشکار بوده و همه ببینند. آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی در دیدار فرمانده انتظامی استان قم اظهار داشت اگر فردی سر چهار راه یک خانه شیشه‌ای بسازد و در آن خانه شیشه‌ای بنشیند و همه کارهایی که انجام می‌دهد مردم ببینند بگوید این فضای خصوصی است، اینکه فضای خصوصی نمی‌شود، پس بیاورین نمی‌توان گفت کسی شیشه خودرو را بالا بکشد.

آیت‌الله سید حسن خمینی:

## بی‌اخلاقی‌های سیاسی ناشی از «عدم گفت و گو» است



عکس: سیدحسین خمینی



معاون پارلمانی رئیس جمهوری خبر داد:

## دستور روحانی برای حل مشکل موسسات مالی غیرمجاز

معاون پارلمانی رئیس جمهوری از دستور حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری به وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی برای حل مشکل موسسات مالی غیرمجاز خبر داد. حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهوری با اشاره به جلسه مشترک دولت و مجلس در زمینه حل مشکلات موسسات مالی غیرمجاز و سپرده‌گذاران این موسسات افزود: مباحث اقتصادی بحث‌های ظریف و مهمی است و در این خصوص نیز تصمیم‌های بسیار کاربردی و خوبی گرفته شد که انشاءالله موجب رفع مشکلات موجود شود. وی با بیان اینکه دولت در سدد حل مشکلات سپرده‌گذاران این موسسات است، گفت: هر چند این سپرده‌گذاران قربانی کلاهبرداری و تقلب شده‌اند اما دولت خود را ملزم می‌داند که نسبت به حل این مشکل اقدامات جدی انجام دهد و دولت خود را موظف می‌داند که از حقوق سپرده‌گذاران دفاع کند.

دکتر داود علی‌محمدی مدیر درمان تامین اجتماعی قم گفت:

## اختصاص بودجه ۳۷۶ میلیارد تومانی به بخش درمان تامین اجتماعی قم



دکتر داود علی‌محمدی مدیر درمان تامین اجتماعی قم گفت: ۳۷۶ میلیارد تومان بودجه در برای درمان مستقیم و غیرمستقیم بیمه شدگان در بخش درمان تامین اجتماعی استان قم در سال جاری اختصاص یافته است.

آگهی مزایده عمومی (نوبت سوم)

## املاک بنیاد مسکن واقع در شهر قم

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم در نظر دارد **املاکی با کاربری مسکونی واقع در شهر قم** به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ **۱۳۹۶/۰۴/۲۱ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۱** همه روزه در ساعات اداری برای دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره ۱۱، ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم، واحد امور قرار دادها مراجعه نمایند.

### قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر قم

| ردیف | شماره قطعه | پلاک ثبتی | موقعیت       | مساحت زمین (متر مربع) | قیمت پایه کل (متر مربع) |
|------|------------|-----------|--------------|-----------------------|-------------------------|
| ۱    | ۶۵         | ۱۰۹۵۲     | میدان دانیال | ۶۵۳                   | ۱۹/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰          |

### خلاصه شرایط مزایده:

۱. لزوم خرید اسناد مزایده و ارائه سپرده تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱۰٪ ارزش قیمت پایه کل ملک مورد نظر.
۲. پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت ضوابط شرکت در مزایده الزامی است.
۳. زمین مورد نظر با مبیاعه نامه واگذار می‌شود و اخذ سند پس از طی کلیه مراحل قانونی و به هزینه و بعهده متقاضی می‌باشد.
۴. زمین فوق الذکر فاقد پروانه ساخت می‌باشد و صدور پروانه ساخت از طریق مراجع قانونی مربوطه و به هزینه و بعهده متقاضی می‌باشد.

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده | ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۱    |
| آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت  | ساعت ۱۳:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۰ |
| بازگشایی پاکتهای مزایده        | ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۰ |

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

## خدمتی دیگر از خادمین مدیریت شهری در آستانه دهه کرامت



## آئین افتتاح و بهره برداری از

## تقاطع سه سطحه شهدای مدافع حرم

## و آغاز عملیات اجرایی ساخت ۸ مجموعه ورزشی در مناطق هشگانه شهر قم

با حضور دکتر علی لاریجانی ریاست محترم مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم مردم شریف قم

پخش زنده این مراسم از شبکه نور صداوسیما مرکز قم

و صفحه اینستاگرام شهرداری به آدرس: <https://i.instagram.com/qommunicipality>

زمان: پنجشنبه ۲۲ تیرماه ۱۳۹۶ - ساعت ۱۱

اداره کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری قم







## اخبار

سرپرست باشگاه پرسپولیس تهران:

## از حق پخش تلویزیونی نمی گذریم

سرپرست باشگاه پرسپولیس تهران درباره نشست دو ساعته خود با رئیس فدراسیون و مدیر عامل باشگاه استقلال گفت باشگاهها در گردش آموز مالی خود با مشکل مواجه هستند.

علی اکبر طاهری، گشته فوتبال نیازمند این است که قدرت داشته باشد و با تمام قوا به برنده های خود برسد در این چند سال مناقشه این موضوع کم رنگ شده و حق و حقوقی که می توانستیم از حق پخش تلویزیونی در هفت گیم تا گردش مالی باشگاهها با مشکل مواجه نبود در اختیار داشتیم.

وی ادامه داد: فدراسیون فوتبال از یک طرف و باشگاهها از طرف دیگر باید به حق خود از اجافت حق پخش تلویزیونی برسند چرا که هر کدام از آنها با توجه به برنده های قدر کثلی و توسعه ای که در رسته باشگاهها (برای باشگاهها) و تیم های ملی و سیار از مسائل دیگر (در پخش فدراسیون) فعالیتهایی خود را انجام و هزینه های مختلفی را پرداخت می کنند.

سرپرست باشگاه پرسپولیس در ادامه بیان کرد: اگر به موضوع حق پخش تلویزیونی توجه نشود بدون شک فوتبال کشور آسیب می خورد و این در حالی است که حق پخش تلویزیونی در سایر کشورهاى دنیا به میزان ۶۰ تا ۷۰ درصد پرداخت می شود و این امر مناقشه تاکنون برای ما رخ نداده است بر همین اساس از چند وقت گذشته سر فصل موضوعات در حوزه فدراسیون فوتبال، باشگاهها، وزارت ورزش و جوانان و صدا و سیما بحث حق پخش تلویزیونی بوده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه جلسات خوبی با صدا و سیما برگزار شده و به نتایجی هم رسیده ایم اگر در روزهای آینده نتایج قطعی نشود، مطمئنا پخش مسابقات تلویزیونی با مشکل رو به رو خواهد شد حق ما حق پخش تلویزیونی است و نباید از این امر بگذریم.

## مدیر عامل استقلال تهران:

## صدا و سیما همکاری نکند مانع پخش مسابقات می شویم

مدیر عامل باشگاه استقلال تهران نیز گفت در نشستی که به همراه مدیر عامل باشگاه پرسپولیس با رئیس فدراسیون فوتبال داشتیم به بررسی مشکلات حق پخش تلویزیونی پرداختیم.

سید رضا تختخاری افزود: مهمترین موضوعی که در نشست فوق العاده بررسی قرار گرفت بحث حق پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر فوتبال بود در حال حاضر مذاکرات خود را در این خصوص انجام می دهیم و امیدواریم که به یکره حل مناسبی است پیدا کنیم تا حق و حقوق کلیه باشگاهها بابت حق پخش تلویزیونی توسط صدا و سیما پرداخت شود.

وی در ادامه بیان کرد: در این راستا مسابقات فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان، سازمان لیگ برتر و کلیه باشگاههای کشور بر این است که صدا و سیما همکاری لازم را با باشگاهها داشته باشند چنانچه یک درصد به توافق نرسیم چاره ای نداریم که مانع حق پخش تلویزیونی مسابقات شویم.

## جانوار یو در راه استقلال

مدافع برزیلی فصل گذشته استقلال احتمال دارد که فصل آینده هم در جمع آبی های پایتخت باشد.

به گزارش ایستاد بعد از این که باشگاه استقلال روز دوشنبه سرور جیرواف را به صورت رسمی به خدمت خود در آورد، شنیده می شود که راسون جولیانو، مدافع برزیلی فصل گذشته استقلال هم در آینده بهوست به این تیم بپیوندد. راسون به دلیل داشتن قرارداد با تیم پهلایان بزرگ نتوانسته بود به استقلال بپیوندد چرا که این باشگاه رقم بالایی برای صدور رضایت نامه راسون مطالبه می کرد اما با حل این مشکل جولان نیزکن با استقلال مذاکره فی داشته و احتمال دارد که به این تیم بپیوندد.

با جذب راسون و جیرواف استقلال باید دو بازیکن خود را از لیست خارج کند که این مساله می تواند دلایلی داشته باشد دلایلی که به زودی روشن خواهد شد. راسون جولیانو علاوه بر استقلال، پیشیندار از یکی دو تیم غربی نیز دارد و احتمال دارد که آن پیشیندارها به استقلال ترجیح دهد.

وزیر ورزش و جوانان:

## فساد و زد و بند در فوتبال وجود دارد



وزیر ورزش و جوانان در خصوص موضوع فساد در فوتبال گفت: نه اینکه مسائل پشت پرده، فساد و زده بند در این ورزش وجود ندارد، اما باید توجه داشت کل گردش مالی فوتبال در لیگ برتر و دسته یک ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومان است که اگر ۲۰ درصد آن را افشانه به فساد بدلیج ملی حدود ۷۰ تا ۸۰ میلیارد تومان می باشد اگر چه نباید ۷۰ تا ۸۰ میلیارد هم نباید باشد و به شدت به این موضوع حساس هستیم.

مسعود سلطانی فر، صبح دیروز در نشست با فرانسیون نمایندگان ولایتی ضمن مخالفت با تشکیل کمیته نظارت با فساد در فوتبال تصریح کرد: اینطور کمیته صیانت از اصول و مبانی اخلاقی در ورزش را فعال کنیم و با حضور نمایندگان دستگاههای قضایی، انتظامی و اطلاعاتی تا نظارتی برای سایر مسابقات فوتبال داشته باشند.

وی با بیان اینکه دفتر نظارت بر طرح های عمرانی وزارت ورزش و جوانان ۴ سال تعطیل شده بود افزود: در این مدت بخشی از ساخت سازها را به شرکت توسعه و پخش شیکری در یک حوزه

معاذت غیر مرتبط اداره می شد، که ما دفتر نظارت بر طرح های عمرانی وزارت ورزش و جوانان را احیا کردیم، اینطور روند تکمیل پروژه های نیمه کاره تسریع یابد.

سلطانی فر با اشاره به ساماندهی امور مربوط به فدراسیون ها، گفت: تعدادی از فدراسیون های ما نابسامانی های زیادی دارند و بر ورزش و جوانان با اشاره به نتایج واپس، متذکر شد: ۲۰ سال پیش آرزو داشتیم در ایران یک گیم را از نیم های کره یا ژاپن بگیریم ولی امروز نیم

اسیایی ۲۰۱۸ جایگزین و ۲۰۲۰ توکیو است تا یک نتیجه نهایی را ثبت کنیم. وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه علاوه بر مشکلاتی که ۲ هزار پروژه نیمه تمام ایجاد کرده در چند ماه اخیر با سوانحی احکام قضایی علیه وزارت ورزش و جوانان مواجه هستیم، ادامه داد: ما موج و خشتناکی در چند ماه اخیر با صدور احکام قضایی علیه وزارت ورزش و جوانان سائر شده که باید سریع رابادی را برای این احکام بیداریم وی افزود: اگر مجبور به پرداخت این رقم ها شویم، به این معنی است که روزی خانه را تا یکسالی آینده تعطیل کنیم.

سلطانی فر با بیان اینکه نحوه توزیع ۶۰ درصد از درآمدهای حاصل از محل ۲۷ صند درصد از مالیات بر ارزش افزوده توسط نمایندگان مشخص شده است، گفت: برای تخصیص مالیاتی این درآمدها، آگهیوت ما پروژه های نیمه کاره ای است که ۷۰ درصد پسر وقت داشته اند.

وی افزود: در اسنل ها برای توزیع این مبلغ کمیته ای از معاون عمرانی استاندار، مدیر کل ورزش و جوانان اسنل، رئیس سازمان برنده و بودجه اسنل و مدیر کل آموزش و پرورش اسنل تشکیل می شود.

## مشاوران:

## امسال با پرسپولیس در کورس قهرمانی هستیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: اسال در کورس مایرپولیس هستیم در کنار ما دو تیم اصلی هستند و شیم یحیی گل محمدی با اعتقادی که به زوج او و محبتی حسنی دارم راهم مدعی می شیم و این مسیر به ۵ ضلع تبدیل شده است.

علیرضا منصوریان بعد از پایان دیدار استقلال و پارس جنوبی در گفت و گو با خبرنگار سایت باشگاه پارس جنوبی گفت: گویند را انجام داده که در زیر می خوبین.

## بازی با پارس جنوبی چطور بود؟

اولا خیلی خوشحال شدم که از حوزه پوشش یک تیم فوتبالی بالا آمد چون این اسنل بزرگ خیلی وقت بود که تیم نداشت و اخیر آن را پیگیری می کردم این تیم به آنها نشانده مردم جنوب ایران اسنل پوشش است بلکه چون شهر حم بین دو اسنل شیراز و پوشش قرار گرفته نماینده مردم شیراز هم می باشد پوشش بها مردم ساه و خونگرمی دارند. آقای رضاییان مدیر عامل پارس جنوبی جیرو و هم را همان ایشان را دیدم همه آدم های خوش قلب و سادای هستند که این به نظرم شخصیت مردم ایران است که خوش تر خورد و مهمان نواز هستند.

## تیم پارس جنوبی را چطور ارزیابی کردید؟

پارس جنوبی هم را تیم خوبی دیدم و همان طور که به مهدی نازنل هم گفته تفاوت ما از نظر بازیکن و کیفیت و بحث سوزمای گذاری است که ما در استقلال نیست به جو فساد داده ایم جو هنفی را دنبال می کند.

## به نظر شما می ماند؟

به نظرم اگر در یکی دو پست تقویت شود با ذهنیتی که در مهدی نازنل می بینم مقدنی است اسال بمقد سال بعد بهتر تقویت شود. حیف است که پوشش یک تیم تازد یک مولعی ابرجولان و شاپن بود که از این چند سهمیه شده اند تنها یک سهمیه شیراز هم آن سهمیه ندارد اما در کل تیم پارس جنوبی هم را تیم فیزیکی و خوبی دیدم.

## این فصل را چطور می بینید؟

اسنل در کورس با پرسپولیس هستیم و در کنار ما دو تیم اصلی هستند و من تیم تراکتورسازی یحیی گل محمدی با اعتقادی که به زوج او و محبتی حسنی دارم آنها را هم مدعی می شیم و این مسیر به ۵ ضلع تبدیل شده است فولاد هم تیم خوبی ترست اگر نه است.

## تیم های تازه به لیگ برتر آمده چطور؟

پارس جنوبی هم و سپهرده یک دفعه ممکن است همه را سورپرایز کنند. چون شنیدم پارس جنوبی در شهر خویش شیر خفته است و همه را در شجاع می برند در رشت هم طر فدران خوبی دارند و لیگ بسیار زیبایی دارند.

## اخبار

پلیس فدرال آلمان تکلیف نهایی را مشخص می کند

## دربی ۸۵ تحت تأثیر اغتشاشات جی ۲۰ در هامبورگ

به دلیل اغتشاشاتی که در چند روز اخیر در شهر هامبورگ آلمان رخ داده، پلیس فدرال این کشور هنوز پاسخ مثبت قطعی به برگزاری دربی استقلال - پرسپولیس در این کشور نداده است.

در چند وقت اخیر بحث برگزاری دربی ۸۵ در کشور آلمان بسیار داغ شده است و این در حالی است که هنوز برگزاری این بازی در اروپا به صورت قطعی مشخص نشده است، اما چیزی که در این میان واضح است این است که مسئولان باشگاه و اسپانسر آنها در تلاش هستند تا هر چه زودتر شرایط این بازی در کشور آلمان قطعی شده و این دو تیم هشتاد و پنجمین شهر آلود تهران را از قلب اروپا برگردانند.

در این بین موافقت های لازم هم اخذ شده به طوری که شهرداری شهر بielefeld آلمان و همچنین پلیس این شهر، مسابقات آلمان فدراسیون فوتبال کشورمان و وزارت ورزش و جوانان موافقت های خود را برای برگزاری این بازی اعلام کرده اند، اما در این بین تنها چیزی که تا این لحظه برگزار بازی را قطعی نکرده موضوع موافقت با عدم توقفت پلیس فدرال آلمان است چرا که در چند وقت اخیر در شهر هامبورگ آلمان به دلیل نظارت هایی که انجام شده اوضاع امنیتی این شهر خیلی مناسب نیست و به همین دلیل پلیس فدرال تمرکز زیادی بر روی تحرکات این شهر دارد. مردم شهر هامبورگ در اعتراض برگزاری جلسه جی ۲۰ در این شهر تظاهرات کردند که این موضوع مشکل امنیتی در برگزاری یا عدم برگزاری دربی ۸۵ در آلمان ایجاد کرده است اما همه چیز تا پایان آمتب به صورت قطعی مشخص خواهد شد. مدیر عمومی که برگزاری بازی قطعی شود اسفاسانی هارو پنج شش راهی آلمان می شود و اعتقادی تیم پرسپولیس هم در او گراین به سر می برند روز جمعه از این کشور به آلمان می روند و مدتی دیگر که باعث شده تا آلتالی هانست به برگزاری هشتاد و پنجمین دربی حساس شوند، بحث دلال هایی است که از داخل ایران برای تهیه اسنادیوم با وزیران آلمان از اسنل برقرار کرده اند و این موضوع باعث شده است تا آلتالی ها جلسات بیشتری نسبت به این بازی داشته باشند.

از طرف دیگر هماهنگی هارو برای برگزاری این بازی در آلمان انجام شده و مکمل های لیبلیانی در شهر بielefeld جایگاه خبرنگاران در ورزشگاه این شهر مانیت اسنادیوم و سایر کارهای لازم انجام شده است و باید منتظر ماند و دید که در نهایت این دیدار در آلمان برگزار خواهد شد یا نه.

## ای اف سی:

## علی دایی یکی از نمادهای فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیای اف سی ا از علی دایی به عنوان یکی از نمادهای فوتبال آسیا یاد کرد.

در بیانیه ای رسمی اف سی ا آمده است: دایی تنها فوتبالیست تاریخ فوتبال است که بیش از صد گل برای کشورش به ثمر رساند و از فوتبالیست هایی مانند پله، فرانسی پوشکاش و ستاره هایی مانند کریستیان رونالدو و لیونل مسی بیسی گرفت.

دایی در ۱۹۹۰ بازی خود برای تیم ملی ایران، ۱۰۹ گل به ثمر رساند و همین باعث شد او در جایگاه یکی از نمادهای کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گیرد. این فوتبالیست ایرانی سلفه بازی در باشگاه های استقلال از دبیل، تاکسیرانی، مشک، تجارت، پرسپولیس، السد، آرمینیا، فولاد، ماینر مونخ، هرتا برلین، اشتنباه، اترونی و ساهیا را در گذراند خود دارد.

دایی در ۲۸ سالگی پس از پیوستن به آرمینیا بielefeld، آمونش تولایی خود در (روم) برپا داشت. او تنها پس از یک فصل حضور در یونیس ایتالیا در ره ورود به بایرن مونیخ، یکی از بزرگ ترین باشگاه های فوتبال جهان قرار گرفت.

دایی اولین ایرانی بود که در لیگ فدرال آلمان اروپا بازی کرد. هرتا برلین در اواسط ۱۹۹۹، همان مالی که دایی عنوان بهترین بازیکن فوتبال کنفدراسیون فوتبال آسیا را از آن خود کرده بود، او را جذب کرد و دایی که در حالی حاضر سرمربی باشگاه ساهیا است، به عنوان بهترین گلزن بازی های ملی در تاریخ فوتبال ایران جهان یاد میشود.

## اصلاحیه و آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

## سازمان توسعه و عمران شهر داری قم

بامجوز هیئت مدیره به شماره ۵۵/۱۵۲۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۰۸ در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش تعدادی از واحدهای مسکونی مجتمع انارستان واقع در میدان بسیج شهرک محدث قمی (با شرایط پرداخت بصورت ۹۰ درصد نقد، ۱۰ درصد زمان انتقال سند) و یک قطعه زمین واقع در خیابان یاسمن، ۱۴ متری آرش، جنب کوچه ۱۲ متری (با شرایط پرداخت ۱۰۰ درصد نقد) و هابیر مارکت و شهر بازی واقع در مجتمع امام خمینی (ره) (با شرایط پرداخت ۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد طی سه ماه) طبق مشخصات ذیل اقدام نماید.

## توضیحات:

۱. بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ، مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم گردد.
۲. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه قطعه مورد مزایده مندرج در آگهی می باشد که شرکت کنندگان باید به حساب سپرده شماره ۱۰۰۶۲۲۰۲۸۸ بانک شهر شعبه صفاتی به نام سازمان توسعه و عمران واریز و یا به صورت اوراق مشارکت و اوراق ضمانت تحویل نمایند.
۳. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط طبق ضوابط جاری آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
۴. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت مدارک و اطلاعات تکمیلی و اسناد شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات از آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ از ساعت ۸ الی ۱۳ به نشانی قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه پنجم، سازمان توسعه و عمران قم مراجعه و یا با تلفن ۳۷۸۴۰۶۶۰ الی ۶۱ تماس حاصل نمایند.
۵. تمامی اوراق و اسناد شرکت در مزایده باید از سوی متقاضیان با قید کلمه (قبول است) امضا شود.
۶. مدت قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم، تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ می باشد.
۷. محل تسلیم پیشنهادات: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه پنجم، دبیر خانه سازمان توسعه و عمران.
۸. سازمان توسعه و عمران شهرداری قم در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.
۹. برنده مزایده موظف است ظرف یک هفته از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده نسبت به انجام معامله اقدام نماید. در غیر این صورت ضمن ضبط سپرده وی به نفع سازمان توسعه و عمران شهرداری قم موضوع مزایده به شخصی که پیشنهاد او در رتبه دوم قرار گیرد واگذار می گردد.
۱۰. کلیه هزینه نقل و انتقال (عوارض - مالیات و غیره) به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۱. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۲. شرکت کنندگان می بایست در چارچوب لایحه قانونی منع مدخله کارکنان دولت (مصوب ۱۳۳۷) اقدام نمایند.
۱۳. پیشنهادات رسیده در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۵ ساعت ۹ صبح در محل سازمان توسعه و عمران مفتوح و قرائت می گردد.



آیت الله مکارم شیرازی در دیدار فرمانده انتظامی استان قم:

## خودرو حریم خصوصی نیست



تحریم کار عجزان است و ماکر نتوانیم به تحریم هافتن ایستد این حربه نیز از آن ها گرفته و خلع سلاح می شوند. آیت الله مکارم شیرازی گفت: وقتی دشمنان می گویند هدف اصلی ما براندازی نظام است چون قوت و قدرت را در نظام می بینند و نظام اسلامی هرگز باخ نمی دهد و می بایان اینکه اکنون شرایط منطقه عوض شده ضمن تاکید بر لزوم هوشتیاری بیش از پیش، تاکید کرد: با وجود این شرایط خاص، مسئولان نباید برای مسائل کوچک در مقابل هم ایستاد و با یخ گیری کنند. این مرجع تقلید گفت: شب و روزی نمی گذرد مگر اینکه رئیس جمهور (امریکا علیه ایران صحبت کند و این عظمت کشور ما را می رساند) این مقصر قرآن کریم با اشاره به شکست های پی در پی داعش در سوریه و عراق، افزود: اگر ایران به این کشورها کمک نمی کرد وضعیت به گونه دیگری بود و دشمنان می خواستند منطقه زیر سیطره خودشان باشد. وی در بحث دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ناامنی های فیزیکی در داخل کشور حل شده و باید جلوی ناامنی های فضای مجازی گرفته شود، تصریح کرد: ناامنی فضای مجازی کل دنیا را ناامن کرده حتی بدمد آوردن کل فضای مجازی نیز به آن دچار شده قد قیامت مشکلی نیست که نشود بر آن پیروز شد.

آیت الله مکارم شیرازی، ضمن تاکید بر راه اندازی و تقویت شبکه ملی لیست به انجام نشدن این مهم اشتداد کرد. وی خطاب به فرمانده انتظامی استان قم گفت: اینکه در گزارش خود کشف ۹۷ اثر صوری جرایم در استان قم در حوزه فضای مجازی را ذکر کرده اید خیلی با ارزش است و باید دیگر استان ها نیز مانند پلیس قم در این حوزه موفق باشند. این مقصر قرآن کریم با بیان اینکه نباید کاری کرد که فحش زشتی ها شکسته شود، افزود: گناه تنها یک گناه بوده اما گناه آشکار گناهش بیشتر است چون نه تنها گناه است بلکه فحش آن نیز شکسته می شود. آیت الله مکارم شیرازی تاکید کرد ما به سهم خودمان مسائل جلعه را رصد کرده و در آن هارودی می کنیم البته هزینه های زیادی از این بدلت پرداخت کرده ایم که باید برای پوم الله بپردازد و باید در بسیاری از مسائل فداکاری داشت و بر خنات کول کرد.

فرمانده انتظامی استان قم اعلام کرد: کشف و شناسایی ۹۷ درصد از جرایم فضای مجازی در استان قم

فرمانده انتظامی استان قم نیز در این دیدار در سخنانی با

آیت الله صالحی کلیات کلیاتی فرمانده انتظامی استان قم:

## پلیس از وظایف قانونی خود کوتاه نیاید



پلیس در فضاهای عمومی و خصوصی تصریح کرد: پلیس در جرایم مشهود و هم غیر مشهود و همچنین در حریم خصوصی و عمومی قانون دارد و بر اساس قانون عمل می کند. فرمانده انتظامی استان قم، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را یکی از مشکلات امروز و تهدید کننده ارزش های دینی و اخلاقی دانست و ادامه داد: فضای مجازی هویت دینی و همسنگی ملی و همچنین ارزش ها و هنجارهای ارزشی و اخلاقی جامعه ما را تهدید می کند. وی همچنین افزود: پلیس قدرتش را پیشگیری مراجع معقیم تقلید از

یکی از مراجع تقلید با اشاره به اینکه خودرو حریم خصوصی نیست، گفت: از نظر فقهی آن چیز که عیان است خصوصی است و فضای خصوصی در فضای در بسته و به دور از چشم دیگران است و نه اینکه اشکار بوده و همه ببینند.

آیت الله ناصر مکارم شیرازی در دیدار فرمانده انتظامی استان قم اظهار داشت: اگر فردی سر چهار راه یک خانه شیشه ای می زند و در آن خانه شیشه ای پرتابند و همه کارهایی که انجام می دهد مردم ببینند بگوید این فضای خصوصی است. اینکه فضای خصوصی نمی شود، پس بنابراین نمی توان گفت کسی شیشه خودرو را بالا بکشد و بگوید فضای خصوصی است و باز دیگر شیشه را پایین بیاورد و بگوید فضای خصوصی نیست. آن هایی که این حرف ها را می زنند غرض داشته و می خواهند فحش این مسائل را بشکنند که ما باید هوشتیار باشیم. آیت الله مکارم شیرازی امنیت حاکم بر کشور را می نظیر خواند و با بیان اینکه برخی حوادث در گوشه و کنار بر روی کلیت امنیت اثری نخواهند گذاشت، افزود: مصداقه مردم ایران در امنیت کامل به سر می برند. وی ادامه داد: منطقه عده ای در داخل و خارج به دنبال ایجاد ناامنی هستند البته تلاش دشمنان ارزش امنیت را بیشتر می کند. این مرجع تقلید در ادامه استان قم را به دلیل وجود مراکز دینی، حوزه های علمیه و وجود شخصیت های برجسته مهم دانست و با اشاره به برگزاری عزاداری ها و مراسم مختلف و همچنین اجتماعات گسترده مردم، بویژه مناسبت ها در حرم حضرت معصومه (علیها السلام) و مسجد مقدس جمکران، تصریح کرد: این برنامه ها با حجم وسیع در بسیاری از استان ها برگزار نمی شود بنابراین امنیت با وجود این اجتماعات گسترده خیلی با ارزش بوده و باید خداوند را شاکر و از گشایی که امنیت را ایجاد می کنند قدرتی و سپاسگزاری کرد. مقصر قرآن کریم در ادامه با اشاره به اینکه تمامی کشورها خطوط فرمشان این است که کسی مراحم دیگری نشود گفت: در کشور ما با توجه به محرمات واجبات و ممنوعات، خطوط فرم بیشتری داشته که حفظ امنیت را متکلی می کند. وی ارزش امنیت را با توجه به این خطوط فرم، مهم ارزیابی و تصریح کرد: گروهی در کشور می خواهند این خطوط را شکسته شده و اصل را دارند که نابهارا می خواهیم در هم بکنیم، البته باید گفت شما با نظام را قبول دارید یا نپذیر دارید اگر دارید بر داشتن خطوط فرم با آن در تخط است. استاد برجسته حوزه علمیه، تاکید کرد: بدون تردید موقعیت کشور در منطقه اول بوده و همه روی آن حساب باز می کنند. اینکه دشمنان به تحریم نیکه رند اند، چون کل دیگری از دست شان برمی آید البته

آیت الله فلق الله صالحی کلیات کلیاتی از مراجع تقلید با تاکید بر این که پلیس نباید نسبت به وظایف قانونی خود کوتاه بیاید گفت: امر به معروف و نهی از منکر که همان هدایت بندگاران خداوند و مبارزه با فساد است، کار نیروی انتظامی و در سیر وظایف پلیس است. وی در دیدار فرمانده انتظامی استان قم، اظهار داشت: پلیس باید نسبت به امر به معروف و نهی از منکر در جامعه توجه بیشتر داشته و مسئله حجاب و همه مسائل را زیر نظر داشته باشد. وی گفت: شغل پلیس بسیار با عظمت و ثواب و اجر کار پرسنل نیروی انتظامی بسیار زیاد است که باید نیروهای پلیس تنگ گرا باشند که این توفیق برای آنها فراهم شده است.

آیت الله صالحی کلیاتی با بیان این که مبارزه با افرادی که مقاصد سوء دارند، ثواب است ادامه داد: بنده باید از نیروی انتظامی تشکر کنم و برای شما برای حفظ شان و جایگاه جمهوری اسلامی دعا می کنم.

فرمانده انتظامی استان قم:

پلیس به دنبال افزایش قدرت اجتماعی است

فرمانده انتظامی استان قم نیز در این دیدار با تاکید بر این که پلیس وظیفه دارد براساس قانون عمل کند ادامه داد: قانون مشخص کرده است که پلیس در فضاهای خصوصی چگونه عمل کند. سر داد کلمه محتجانی با اشاره به طرح موضوع تجاوز، فرمود:

## آبیاری کنترل شده

## پوشش دادن به انهار

## کشاورزی، لوله گذاری و اجرای

## آبیاری تحت فشار از جمله اقدامات

## اساسی و بلندمدت در حفظ آب کشاورزی

## به شمار می روند.



سازمان جهاد کشاورزی استان قم

## اخبار

سرپرست اداره مرکز مدیریت راه های استان قم:

### ۲۴ دستگاه به سامانه های ثبت تخلفات ترافیکی

#### در محورهای جاده ای قم اضافه می شود

سرپرست اداره مرکز مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم گفت: در استان تاکنون ۲۴ دستگاه به سامانه های ثبت تخلفات ترافیکی در جاده ای استان قم، ۲۴ دستگاه سامانه ثبت تخلفات ترافیکی از سیمانه ساجاری در سطح راههای استان قم رسماً به بهره برداری می رسد.

جواندگاری اظهار داشت: هم اکنون ۹۱ سامانه ثبت تخلفات ۲ سامانه دوربین در حال حرکت (WIM) ۲۱ دوربین نظارت تصویری و ۷۶ دستگاه تردد شمار جاده ای، ترافیک محورهای مواصلاتی استان را رصد می نمایند.

وی تصریح کرد: تمهیدات اجرایی این پروژه شامل نصب و استقرار دوربین ها، برقی و رسانی، انجام شده که پس از طی مراحل تست و همچنین اختصاص کد پلیس را، سیمانه ساجاری رسماً مورد بهره برداری قرار میگیرد. وی در ادامه افزود: آمینواری کرد: با توجه به ترافیک بالای محورهای جاده ای، استان طی ایام تابستان، نتوانیم به طور عیر رسمی از این سامانه ها استفاده نماییم. شاکری خاطر نشان ساخت: هم اکنون ۲۱ دستگاه سامانه ثبت تخلفات ترافیکی، با قابلیت ثبت لحظه ای و لحظه ای و لحظه ای سرعت کنترل ترافیک محورهای استان را به عهده دارند. وی توضیح داد: سامانه های ثبت تخلف لحظه ای، قابلیت محاسبه و طرح ماشین سرعت خودرو را در حد فعلی بین دو سامانه دارا سیستم و همین شامل امکان دور زدن دوربینها را توسط رانندگان متغی میسازد. جواندگاری مجموع سامانه های کنترل ترافیک محورهای پرتردد استان را شامل ۶۵ دستگاه سامانه ثبت تخلف (۱۱ احتساب ۲۴ دستگاه جدید) ۷۶ دستگاه تردد شمار، ۲۱ دستگاه دوربین نظارت تصویری و ۲ دستگاه سامانه دوربین در حال حرکت (WIM) دانست و اظهار داشت: سامانه های دوربین در حال حرکت (WIM) هر یک دارای سه دوربین با قابلیت ثبت سرعت طرح پلاک و از لوله تصویر سطح بار می باشند. وی ادامه داد: سامانه های دوربین در حال حرکت که در محورهای قم - کاشان و ساقدیگر - دلیجان مستقر می باشند، قادر به اندازه گیری از آن خودروهای عبوری، چگ کردن بر پایه داده های تصویر از سطح بار بوده که در صورت اضافه نیاز با فصل بار نامه مشمول جریمه و اعمال قانون توسط راهور ناجا میگردند. سرپرست اداره مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۶ دو دستگاه سامانه دوربین در حال حرکت دیگر در سطح راههای استان نصب و مورد بهره برداری قرار گیرد اظهار داشت: سامانه های کنترل ترافیک محورهای پرتردد استان وضعیت ترافیکی راه به صورت لحظه ای به این مرکز منتقل و پس از آنکه امر تحلیلی، به نهادهای مربوطه از سیر میگردند. شاکری در ادامه عنوان کرد: سامانه ۱۲۱ مرکز مدیریت راهها، قادر به ارائه خدمات نظیر زمان سفر، وضعیت راهها، محدودیتها و انسدادهای ترافیکی، شرایط آب و هوایی، ترافیک تصاویر زنده دوربینهای نظارتی میباشند. وی افزود: حوضطان عمر عزت سبک است، ضمن مراجعه و نصب این سامانه که قابلیت نصب بر گوشی های تلفن همراه را نیز دارا میباشند از اطلاعات مورد نیاز بهره مند گردند.

معاون شهردار قم خواست شد:

### لرزم رفع مشکلات مربوط به تامین منابع آب

#### پایدار جهت توسعه فضای سبز شهر قم

معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم گفت: ما همچنان در بحث تامین منابع آب پایدار برای توسعه فضای سبز شهر مشکل داریم. به سیمانه ساجاری با اشاره به تعادلات مطلوب شهرداری قم و سازمان محیط زیست، گفت: در حوزه محیط زیست شهری و وظایف مرتبط با شهرداری با اداره کل حفاظت محیط زیست همکاری گسترده ای وجود دارد. معاون شهردار قم یکی از راههای کنترل ریزگردها و آلودگی و هوا در قم را توسعه فضای سبز دانست و تصریح کرد: استان باید برنامه های داشته باشد که حق آبه استان و شهر تامین شود. سطح توسعه ابرختکاری و فضای سبز را امری ضروری خواند و گفت: هر چه قدر نتوانیم به فضای سبز بیرونی و داخل شهر بیرونی در حوزه زیست محیطی تاثیر مثبتی دارد که یکی از مشکلات این بخش تامین آب است. وی با بیان اینکه ما همچنان در بحث تامین منابع آب پایدار برای توسعه فضای سبز شهر مشکل داریم، اظهار کرد: شهر قم حق آبه ای که از رودخانه و چاهها داشته نمی تواند دست پیدا کند و ما باید این اختیار را داشته باشیم که با از قلمی که برای شهر مطلوب باشد، نتوانیم برداشت کرده و به دنبال آن توسعه فضای سبز را محقق کنیم. معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم تاکنون زمین مناسب را یکی دیگر از مسائل مهم در توسعه فضای سبز شهر عنوان کرد و افزود: پیشنهاد داریم ۲ هزار هکتار زمین محدود شهر به شهرداری واگذار شود تا نتوانیم از آنها برای توسعه فضای سبز استفاده کنیم. صالح گفت: در حوزه مدیریت پایدار، مسئله شهری، بسیاری از زیرساخت ها نیازمند بودجه استانی و فرا استانی است که مجموعه استان باید در این راستا کمک ما باشند. وی با اشاره به تجهیزا مورد نیاز شهری برای کاهش دخی زاله بر شهر قم، اظهار کرد: احداث کارخانه زاله سبز و هاضم با بودجه شهرداری تحقق پذیر نیست و باید استان کمک شهرداری باشد.

اشاره به رسالت نیروی انتظامی در برقراری و حفظ امنیت به تهدیدات دشمنان علیه کشور در ماههای اخیر اشاره کرد و گفت: در ماه مبارک رمضان پلیس قم ماهواری های سنگینی در عهده داشت با توجه به اینکه تهدیدات در اوج بود. لولست با برنامه ریزی متلب در کنار سایر دستگاه ها به وظیفه قانونی خود به شایستگی عمل کند.

سرلاد محتجانی اظهار داشت: در این مدت، حتی شبکه ای متصور قم نبود و این مهم به دلیل نقاش حضرت معصومه (علیها السلام) وجود در اربع عظام وجود و عطیه بود که ماورای پلیس توانستند از این مأموریت، سنگین موفق بیرون بیایند.

فرمانده انتظامی استان قم در ادامه با اشاره به اینکه با پیگیری های صورت گرفته، لولست جایگاه پلیس قم در ناچار از نگاه یافت، افزود: پس از سال ها بالاخره جایگاه پلیس قم از نگاه یافته و باید ساختارش نیز گسترش یابد و با افزایش نیرو، فضای بهتری بر قم حاکم شود. وی گفت: با از نگاه جایگاه پلیس قم، مسجد جمکران و کلاشتری حضرت معصومه (علیها السلام) به فرماندهی مستقل تبدیل می شود.

سرلاد محتجانی در ادامه با بیان اینکه دستور تعاملی از سوی پلیس در قم تعریف شده تا همه دستگاه ها سهم شان را نسبت به امنیت بگذارند، تصریح کرد: از جین امنیت پشتیبان همه بخش های عمرانی، اجتماعی، فرهنگی، و است باید این دستگاه ها نیز با بهره گیری از ظرفیت خود، بخش شان را در امنیت ایفا کنند. وی تاکید کرد: امنیتی پایدار است که همه در آن سهم باشند، بنابراین مسیر خله ای بدین منظور در استعاری راه اندازی شد تا سهم هر دستگاه مشخص شود. فرمانده انتظامی استان قم در ادامه به دیدگاه ها و واکنش همدرد این مرجع معقیم تقلید نسبت به فضای مجازی اشاره کرد و گفت: متأسفانه قلمرو فضای مجازی و محاسن و معایب آن مشخص نیست و بخش های بدخیم آن جامعه را از آرز می دهد.

وی با بیان اینکه ۹۷ درصد از جرایم در حوزه فضای مجازی از سوی پلیس قما استان قم شناسایی و کشف می شود، افزود: اکنون شبکه های اجتماعی، هویت دینی، همسنگی ملی و اخلاقی ارزشی را هدف قرار داده و خواسته شان ایجاد اختلال، بین ار کل دینی است. فرمانده انتظامی استان قم افزود: حرکت انبیری که ناچار از قلمو حمایت از ایران به معروف و ناامنی از منکر انجام داده این است که حریم خودرو خصوصی نیست و عده ای می خواهند این موضوع را خلاف نظر مراجع اعلام کنند.

نیروی انتظامی برای انجام مسئولیت سنگین خود است. محتجانی در ادامه با اشاره به جایگاه ویژه قم گفت: قم به عنوان مرکز نقل شیعه است که اگر امنیت آن به خوبی تامین شود همه خوتختل و اگر امنیت آن تهدید شود همه ختل اختل می شوند. به همین دلیل دشمنان نظر خاصی نسبت به قم دارند. وی افزود: با وجود تهدیدات رسمی و غیر رسمی، پلیس قم با همکاری سایر نیروهای امنیتی نوشته است امنیت قابل قبولی را در سطح استان فراهم کند. به طوری که در این مدت حتی شبکه ناامنی نیز در سطح استان منتشر شد. وی با بیان سخت داشتن کار پلیس ادامه داد: تغییر و دگرگونی های زیاد در اجتماع به دلیل ایجاد فضاهای اجتماعی مختلف، پیچیده شدن جرائم، تغییر سن مجرمین و تعبیر شگردهای وقوع جرم موجب شده تا پلیس همواره به دنبال ارتقای دانش شغلی، به کار گیری ابزارهای مورد نیاز و تقویت نیه دینی باشد. فرمانده انتظامی قم با بیان این که پلیس از وظیفه و رسالتی که قانون گذار به عهده داده گذاشته به خوبی دفاع کرده است اظهار داشت: پلیس به دنبال افزایش قدرت اجتماعی از طریق ارتباط با ساجاد و مراکز علمی و سطوح مختلف مردم است و اکنون دیگر مردم پلیس را از خودشان می دانند و او را در مقابل خودشان نمی دانند. محتجانی با اشاره به این که امنیت یک موضوع فراگیر است و همه باید در تامین آن کمک کنند، گفت: بخش های عمرانی، فرهنگی و حتی مراکز دینی در تامین امنیت نقش داشته که نباید این بخش ها به کمک غنیت بیایند.

## با بروز خشکسالی می توان با

## استفاده از شیوه های متناسب کوتاه

## مدت و بلند مدت به حداکثر استفاده از

## آب موجود پرداخت.



سازمان جهاد کشاورزی استان قم



اخلا

فرماندهار قم با تأکید بر اینکه از نظر قانونی متولی امور ارشاد و هدایتی است تصریح کرد: در برخی موارد اداره اوقاف به دلیل روابط و بطن قانون اراضی گرفته است اما شهریاری باید شرایطی از زمینهای ارشاد را فراهم کند تا از این دو گانه بیفکد مدیریت کشور بر اینها داشته باشد.

**مدیر درمان** نماینده احتمالی فرمان استان قم گفت: ۲۷۵ میلیارد تومان بودجه در برای درمان مستقیم و غیرمستقیم به شدگان در بخش درمان نماینده احتمالی استان قم در سال جاری اختصاص یافته است.

گزارشاً طایفه‌های روز گذشته به مناسبت هفته نمایندگی احتمالی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه «۷۳۴ هزار نفر در قم تحت پوشش بیمه درمان اجتماعی هستند» اظهار داشت: خدمات درمانی این مدیریت در دو بخش درمان مستقیم شامل مراکز غیرمستقیم (بهرام بی خود که در نظر قرار می‌گیرد) و بیمه درمان اجتماعی شامل بیمارستان امام خمینی (ره)، مرکز ترک اعتیاد، ۲۹۰ تخت، یوتی، غرضی می باشد که کلیه هزینه های درمانی در این مراکز امکان پذیرند.

وی ادامه داد: بخش درمان غیرمستقیم شامل مراکز تخصصی انسان شامل بیمارستان شریعی و دولتی و خصوصی و درمانگاه ها و آزمایشگاه ها و پاراکلینیک ها و ... تشکیل . که طرف قرارداد با مدیریت درمان می باشند.

دکتر عابدی‌محمدی افزود: در این بحث قسمتی از هزینه های درمان تحت عنوان فراتریم با سهم بیمه شده بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه خدمات درمانی از سهم خدمت سرپایی را فرد سود جملات سبزی ۱۶ درصد از سهم شده اعتبار می گردد.

مدیر درمان نماینده احتمالی استان قم تصریح کرد: بیشترین هزینه سازمان نماینده اجتماعی در بخش درمان غیرمستقیم می باشد.

وی ادامه داد: در سال گذشته بیمه شدگان ۶۲ هزار

**سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر داری قم**

در نظر دارد به استناد مجوز بند ۱ مصوبه مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۱۲ هیئت مدیره سازمان، **پارکینگ خودرو و موتورسیکلت فدک را** به شرح ذیل را به مدت یک سال شمسی به صورت اجاره از طریق تجدید مزایده عمومی به شرکت واجدالشرایط واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت و تحویل اسناد و شرکت در مزایده از تاریخ **نشر آگهی دوم به جز ایام تعطیل تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۵/۱۰** به نشانی قم، بلوار غدیر، جنب جایگاه گاز CNG و تالار آرین، واحداً امور قرار دادهای سازمان مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن های ۵۹ و ۳۲۸۵۹۹۵۸ داخلی های ۱۴۱ و ۱۴۲ تماس حاصل فرمایند.

**توضیحات:**

میزان سپرده شرکت در مزایده آن مبلغ (به عدد): ۵۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف): پنج میلیون ریال می باشد که شرکت کنندگان باید میزان سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۱۰۰۷۸۹۴۲۶۵۵۷ نزد بانک شهر شعبه میدان جهاد به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر داری قم ارائه نمایند. هر گاه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرار داد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

**هزینه کارشناسی و درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.**

سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

پیشنهادهای رسیده ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۵/۱۱ در محل سازمان، در کمیسیون مزایده مطرح و پس از بررسی و کنترل اسناد، برنده مزایده اعلام خواهد شد. همچنین حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آن هادر کمیسیون مجاز نمی باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

در آئین ماده ۲۰۴ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه ۱۳۳۱ به‌دنبال سلبه برکهای قطعی مالیاتی یا مشخصات زیر به‌موجب ذریعۀ ابطال می‌گردد تا ظرف ده روز از تاریخ ذبح آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به پرداخت مالیات قطعی شده خود اقدام نمایند. در این‌بار این صورت به استناد ماده ۲۰۴ قانون مالیاتهای مستقیم اقدام به صدور برگ ابرازی نخواهد شد.

| ردیف | شماره کلاس | نام و نام خانوادگی مودی | شماره شناسنامه ایت | شماره و تاریخ برگ مالیات قطعی | نوع قطعی | سال عملکرد | منبع مالیاتی | درآمد و یا مخدع مشمول مالیات (ریال) | اصل مالیات (ریال) | شماره واحد مالیاتی | نشانی اداره کل امور مالیاتی      |
|------|------------|-------------------------|--------------------|-------------------------------|----------|------------|--------------|-------------------------------------|-------------------|--------------------|----------------------------------|
| 1    | 969        | محمد مرادپور            | -                  | 30357<br>1396/03/29           | بدوی     | 1386       | مشاغل        | 429,438,577                         | 491,166,363       | 351811             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 2    | 969        | محمد مرادپور            | -                  | 30367<br>1396/03/29           | بدوی     | 1388       | مشاغل        | 285,397,634                         | 257,992,480       | 351811             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 3    | 969        | محمد مرادپور            | -                  | 30379<br>1396/03/29           | بدوی     | 1389       | مشاغل        | 536,634,964                         | 507,340,715       | 351811             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 4    | 969        | محمد مرادپور            | -                  | 30371<br>1396/03/29           | بدوی     | 1390       | مشاغل        | 683,808,890                         | 609,319,291       | 351811             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 5    | 969        | محمد مرادپور            | -                  | 30372<br>1396/03/29           | بدوی     | 1391       | مشاغل        | 474,428,859                         | 366,748,450       | 351811             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 6    | 6467       | فاطمه امیری شامساده     | -                  | 30582<br>1396/03/29           | بدوی     | 1389       | مشاغل        | 8,648,703,441                       | 10,567,917,168    | 351816             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 7    | 12037      | حسن فریانی الوارث       | -                  | 30592<br>1396/03/29           | بدوی     | 1389       | مشاغل        | 1,550,990,476                       | 1,692,823,307     | 351816             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |
| 8    | 177        | احمد کلاتچی             | -                  | 30614<br>1396/03/29           | بدوی     | 1387       | مشاغل        | 1,551,835,000                       | 2,122,005,027     | 351811             | رسالت، ابتدای خیابان نیرو دریایی |

١٣٥٥ هـ

یگر باز ماندگان صبر و اجر مستلت دارند